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Adamed uzyskał akceptację MNiSW na
dofinansowanie projektu ONCO - 3CLA

Została podpisana przez Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego umowa o dofinansowanie projektu
„ONCO - 3CLA – biotechnologiczny, kierowany lek przeciwnowotworowy”. Umowa jest zwieńczeniem
2,5 letnich starań Adamedu o otrzymanie dofinansowania do badań. Pierwszą częścią prac było
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uzyskanie statusu projektu kluczowego „Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka”.
Kolejnym etapem był szereg weryfikacjami oraz przygotowanie dokumentacji aplikacyjnej, która
spełniała wszystkie standardy formalne i merytoryczne.

Podpisanie umowy przez Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego jest dla naszej firmy sygnałem,
że idziemy w dobrym kierunku. Tego rodzaju nobilitacja umacnia w nas przekonanie, że prace
badawcze nad projektem „ONCO - 3CLA – biotechnologiczny, kierowany lek przeciwnowotworowy”
w rzeczywisty sposób wpłyną na światowy rynek leków” - powiedziała Małgorzata Korpusik, Dyrektor
ds. Badań, Rozwoju i Produkcji - Członek Zarządu Adamed.

"Dla polskich firm farmaceutycznych kluczowe naszym zdaniem jest wpisanie się obecnie w nurt
rozwoju innowacyjności. Inwestowanie w programy rozwijające zaawansowane technologie powinno
istotnie wpłynąć na poprawę kondycji polskiej gospodarki, jak również na stan krajowego przemysłu.
W przyszłości zamierzamy nadal przeznaczać tak istotne środki na rozwój naszych spółek i brać
czynny udział w kolejnych programach wdrażanych przez Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa
Wyższego” - powiedziała Małgorzata Korpusik.

Aż 85% kwoty dotacji przeznaczonej na badania w ramach projektu „ONCO - 3CLA –
biotechnologiczny, kierowany lek przeciwnowotworowy” pochodzi z Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego (środki Unii Europejskiej) zaś 15% z budżetu krajowego. Projekt będzie
finansowany z działania 1.4 „Wsparcie projektów celowych”- Programu Operacyjnego Innowacyjna
Gospodarka.

"W terapiach celowanych antynowotworowych, cząsteczka terapeutyczna jest kierowana do miejsca
występowania nowotworu i niszczy tylko komórki nowotworowe, oszczędzając zdrowe tkanki
organizmu. Wierzymy, że nasza ciężka praca poparta środkami finansowymi na prowadzenie badań
zostanie sfinalizowana sukcesem i będziemy w stanie skutecznie walczyć z rakiem” - powiedziała
Małgorzata Korpusik. 
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Werfen skraca czas procesu fill-finish o około
40%
Dzięki dzięki urządzeniom Flexicon.
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Ekspert: szkodliwość kawy jest mitem
Wyniki najnowszych badań wykazuje liczne korzyści zdrowotne.
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Otyłość to przewlekła choroba cywilizacyjna
dotykająca miliony...
Coraz częściej diagnozowana jest u dziec.
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COVID-19 nadal obciąża system ochrony
zdrowia
Sześć lat od wybuchu pandemii COVID-19 nadal obciąża system ochrony zdrowia.
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Badacze przeanalizowali diagnozy
schizofrenii u dzieci i młodzieży...
Liczba nowych diagnoz w Polsce pozostaje stabilna,.
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Analiza głosu z użyciem AI może wspierać
diagnostykę chorób serca
Sztuczna inteligencja może znaleźć zastosowanie w diagnostyce.
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Sześć milionów Polaków choruje na
przewlekłe choroby płuc
Powiedziała PAP dr n. med. Małgorzata Czajkowska-Malinowska.
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Polskie nośniki leków wciąż testowane na
orbicie
Finał eksperymentu za dwa-trzy lata.
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